年  月  日
城北スクエア利用許可等申請書

真鶴町長 殿

申請者 住  所

氏  名
（団体名）
電話番号

城北スクエアの施設の利用にあたって、次の内容のとおり申請します。

１ 利用希望年月日

利用施設名
利 用
予 定 日

予 定
人数等

利用時間 利用料金単価 使用料

□ 多目的ホール

月 日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

□ 和室

月 日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

※複数の利用予定日・利用時間を申請する場合は本申請書に別紙を添付することができます。

２ 活動内容と貸付料に係るもの

利用目的及び内容

利用責任者

住所 □申請者と同じ （申請者と異なる場合は下記に記入してください）

氏名 □申請者と同じ （申請者と異なる場合は下記に記入してください）

電話 □申請者と同じ （申請者と異なる場合は下記に記入してください）

営利/非営利の別     □ 非営利活動            □営利活動

（別紙）多目的ホールの複数申請の場合

利 用
予 定 日

予 定
人 数 等

利用時間 利用料金単価 使用料

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

（別紙）和室の複数申請の場合

利 用
予 定 日

予 定
人 数 等

利用時間 利用料金単価 使用料

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円

月  日 名

：  ～ ：
計   時間

     円/１時間 円